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Znak postepowania: 01/TP/2023
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL. W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,,sukcesywnq dostawe jednorazowych materiaftéw
medycznych i produktéw farmaceutycznych dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej MSWiA
w Kielcach im. Sw. Jana Pawta II”

SP Z0Z MSWIA w Kielcach im. sw. Jana Pawta Il dziatajac na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamdwien
publicznych z dnia 11 wrzednia 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela wyjasniert na nastepujgce pytanie,
zadane do wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie 1

Dot. czes$é 2, pozycja 1i 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci igly do pobierania lekéw $ciete pod katem 40°?
Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopuszcza igly do pobierania lekéw $ciete pod katem 40°

Pytanie 2

Dot. czesé 2, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci igty do pobierania lekéw w rozmiarze 1,2x30 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza igly do pobierania lekéw w rozmiarze 1,2x30 mm

Pytanie 3

Dot. czesci 2, pozycja 4-5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene igiet bezpiecznych pakowanych a’50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na wycene igiet bezpiecznych pakowanych a’50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci.

Pytanie 4

Dot. czesci 2, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci igly iniekcyjne w rozmiarze 05x20mm i 05x25mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza igly iniekcyjne w rozmiarze 05x20mm i 05x25mm.

Pytanie 5

Dot. czesci 2, poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci igty iniekcyjne tylko w rozmiarze 1,1x40mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza igly iniekcyjne tylko w rozmiarze 1,1x40mm
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Pytanie 6

Dot. czesci 2, poz. 14-17

Czy Zamawiajacy dopusdci strzykawki 2 czeéciowe z kryza ograniczajgca, zabezpieczajgcg przed przypadkowym
wysunieciem ttoka, z przedtuzong skalg uwzgledniajacg 10% rozszerzenie pojemnosci nominalnej?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza strzykawki 2 cze$ciowe z kryza ograniczajaca, zabezpieczajgcy przed przypadkowym
wysunieciem ttoka, z przedtuzong skalg uwzgledniajaca 10% rozszerzenie pojemnosci nominalnej.

Pytanie 7

Dot. czesci2, poz. 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene strzykawek 20 ml pakowanych a ‘50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wycene strzykawek 20 ml pakowanych a ‘50 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci

Pytanie 8

Dot. czesci 2, poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do tuberkuliny 1 ml, igta w rozmiarze 26G 0,45x13mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza strzykawki do tuberkuliny 1 ml, igta w rozmiarze 26G 0,45x13mm

Pytanie 9

Dot. czesci 2, poz.19

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do insuliny 1ml U100, igta w rozmiarze 0,33x13mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza strzykawki do insuliny 1m! U100, igta w rozmiarze 0,33x13mm

Pytanie 10

Dot. czes¢ 2, poz. 20-21

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 50/60ml do pompy z kryzg ograniczajgca, zabezpieczajgcg przed przypadkowym
wysunieciem ttoka i pojedyncza skalg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza strzykawki 50/60ml do pompy z kryzg ograniczajaca, zabezpieczajgcy przed przypadkowym
wysunigciem ttoka i pojedyncza skala.

Pytanie 11

Dot. czesé 2, poz. 20-21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceneg strzykawek pakowanych a’25 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na wycene strzykawek pakowanych a’25 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci

(podpis osoky upowaznionej)
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